

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт їдальні

Кошторисна вартість об'єкта 6029,919 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 8,53570 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 759,929 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 серпня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	1903,905	-	1903,905	5,78642	517,577	-
2	02-01-02	на Водопостачання та каналізація	299,711	44,526	344,237	0,51577	46,704	-
3	02-01-03	на Опалення та вентиляція	659,658	152,578	812,236	1,30352	114,986	-
4	02-01-04	на Електромонтажні роботи	125,347	60,95	186,297	0,18906	16,485	-
5	02-01-05	на Системи пожежної сигналізації	72,965	38,101	111,066	0,35914	31,515	-
6	02-01-06	на Технологічне обладнання	14,308	2611,674	2625,982	-	-	-
7	02-01-07	на Монтаж устаткування	46,196	-	46,196	0,38179	32,662	-
		Всього:	3122,09	2907,829	6029,919	8,53570	759,929	-

Головний інженер проєкту

Д.М.Лабіш



Склав

Макар С.І.



Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1903,905 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,78642 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 517,577 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3078	<u>3894,13</u>	-	1199	1199	-	<u>53.6160</u>	<u>16,5</u>
					3894,13	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,15	<u>14995,24</u>	<u>1198,49</u>	2249	2067	<u>180</u>	<u>184,3700</u>	<u>27,66</u>
					13779,81	387,66			58	4,0221	0,6
3	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	12,5	<u>635,38</u>	<u>61,10</u>	7942	7179	<u>763</u>	<u>8,0600</u>	<u>100,75</u>
					574,28	34,92			437	0,3771	4,71
4	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,09	<u>6498,60</u>	<u>1047,95</u>	7083	5941	<u>1142</u>	<u>74,3000</u>	<u>80,99</u>
					5450,65	337,56			368	3,8357	4,18
5	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з панелей, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,09	<u>4159,76</u>	<u>388,50</u>	4534	4111	<u>423</u>	<u>52,9300</u>	<u>57,69</u>
					3771,26	125,66			137	1,3038	1,42
6	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,23	<u>5216,78</u>	<u>1235,93</u>	11633	8877	<u>2756</u>	<u>50,8800</u>	<u>113,46</u>
					3980,85	381,56			851	4,3986	9,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
7	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,305	<u>4159,76</u> 3771,26	<u>388,50</u> 125,66	13748	12464	<u>1284</u> 415	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>174,93</u> 4,31		
8	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,5426	<u>23307,30</u> 23307,30	- -	12647	12647	- -	<u>327,1200</u> -	<u>177,5</u> -		
9	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	54,26	<u>116,14</u> 116,14	- -	6302	6302	- -	<u>1,6300</u> -	<u>88,44</u> -		
10	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	54,26	<u>280,23</u> -	<u>280,23</u> 40,15	15205	-	<u>15205</u> 2179	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 22,3		
Разом прямі витрати по розділу 1							82542	60787	<u>21753</u> 4445		<u>837,92</u> 47,33		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							82542	2	65232	39770	106,23	14541	122312
Всього по розділу 1							122312						
Розділ 2. Стіни													
11	KP5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,6384	<u>63265,09</u> 22264,15	<u>439,31</u> 378,94	40388	14213	<u>280</u> 242	<u>261,0100</u> 4,1625	<u>166,63</u> 2,66		
12	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, класВр-1, діаметр 6 мм	т	0,055	<u>51179,21</u> -	- -	2815	-	- -	- -	- -		
13	C1551-13- СП варіант 1	Йорж - кріплення цегляних перегородок	шт	70	<u>106,23</u> -	- -	7436	-	- -	- -	- -		
14	KB9-75-2 к=1,15	Виготовлення перемичок металевих	т	0,06816	<u>24620,32</u> 17465,10	<u>6443,60</u> 469,76	1678	1190	<u>439</u> 32	<u>202,4000</u> 4,8024	<u>13,8</u> 0,33		
15	C111-1107 варіант 3	Швелер №14 довж.1,7м	т	0,04176	<u>50206,49</u> -	- -	2097	-	- -	- -	- -		
16	C124-4 варіант 1	Гарячекатана арматурна 12 А400С	т	0,00426	<u>51080,60</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
17	C113-1343 варіант 1	Шпилька з круга М12, L=380	шт	5	<u>92,82</u>	-	464	-	-	-	-		
18	C111-1848 варіант 1	Гайками та шайбами	т	0,0003	<u>89394,02</u>	-	27	-	-	-	-		
19	C111-1107 варіант 4	Кутник 50x4, l=1300	т	0,0098	<u>50206,49</u>	-	492	-	-	-	-		
20	C111-1107 варіант 5	Штаба Б 60x4, l=60	т	0,00769	<u>50206,49</u>	-	386	-	-	-	-		
21	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,0035	<u>7182,85</u> 5801,57	<u>1,17</u> 1,01	25	20	-	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>0,24</u> -		
22	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,35	<u>24,15</u> 19,95	-	8	7	-	<u>0,2800</u>	<u>0,1</u> -		
Разом прямі витрати по розділу 2							56034	15430	<u>719</u> 274		<u>180,77</u> 2,99		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							56034	39885	15704	8760	22,04	3019	64794
Всього по розділу 2							64794						
Розділ 3. Підлоги													
23	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,69	<u>9867,29</u> 5028,48	<u>125,35</u> 108,12	26543	13527	<u>337</u> 291	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>172,89</u> 3,19		
24	KP7-17-9 к=+2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	5,38	<u>5497,10</u> 675,99	<u>131,21</u> 113,18	29574	3637	<u>706</u> 609	<u>8,6400</u> 1,2432	<u>46,48</u> 6,69		
25	KB11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,69	<u>113204,21</u> 16180,77	<u>48,50</u> 41,83	304519	43526	<u>130</u> 113	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>510,27</u> 1,24		
26	KB11-41-3 к=1,15	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на мастиці КН-3 (тактильна плитка)	100м2	0,3312	<u>218458,35</u> 6556,95	<u>9,43</u> 8,13	72353	2172	<u>3</u> 3	<u>68,9770</u> 0,0894	<u>22,85</u> 0,03		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					432989	62862	<u>1176</u> 1016		<u>752,49</u> 11,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					432989 368951 63878 36082 91,63 12543 469071				
		----- Всього по розділу 3					469071				
		Розділ 4. Прорізи									
27	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0861	<u>28831,21</u> 9735,80	<u>6985,38</u> 1938,87	2482	838	<u>601</u> 167	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>9,71</u> 1,47
28	С126-384 варіант 3	Двері індивідуальні глухі металопластикові ліві 0,7х2,1 (Д-3)	шт	2	<u>10718,20</u> -	<u>-</u> -	21436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С126-384 варіант 6	Двері індивідуальні металопластикові глухі ліві 0,9х2,1(Д-2)	шт	3	<u>13857,18</u> -	<u>-</u> -	41572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1716	<u>22769,99</u> 7867,23	<u>5200,23</u> 1443,38	3907	1350	<u>892</u> 248	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>15,65</u> 2,18
31	С126-384 варіант 7	Двері індивідуальні металопластикові глухі 1,0х2,1(Д-1, Д-4)	шт	7	<u>14020,00</u> -	<u>-</u> -	98140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С126-401 варіант 2	Двері зовнішні металеві індивідуальні глухі протипожежні праві 1,0х2,1(Дм-1)	шт	1	<u>18230,71</u> -	<u>-</u> -	18231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С126-404 варіант 2	Двері осклені з матовим склом двостулкові з фрамугою 1,9х2,4м Дд-1 (ширина полотна 0,9м)	шт	1	<u>21129,14</u> -	<u>-</u> -	21129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ10-40-1 к=1.15	Установлення і кріплення наличників	100м	1,248	<u>658,09</u> 637,76	<u>-</u> -	821	796	<u>-</u> -	<u>8,5330</u> -	<u>10,65</u> -
35	С126-910	Нащільник рядовий для вітрин та вітражів із алюмінієвих сплавів зовнішнього та внутрішнього рядів, НЛ-24	шт	72	<u>674,39</u> -	<u>-</u> -	48556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР6-9-1	Установлення віконних коробок в кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2 (фрамуги)	100 м2	0,012	<u>23732,00</u> 11564,65	<u>229,61</u> 198,06	285	139	<u>3</u> 2	<u>147,8100</u> 2,1756	<u>1,77</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С126-896 варіант 3	Фрамуги металопластикові 1x0,6	шт	2	<u>5594,61</u>	-	11189	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							267748	3123	<u>1496</u> 417	-	<u>37,78</u> 3,68
Разом будівельні роботи, грн.							267748				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							263129				
всього заробітна плата, грн.							3540				
Загальновиробничі витрати, грн.							1976				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							682				
Всього будівельні роботи, грн.							269724				
Всього по розділу 4							269724				
Розділ 5. Оздоблювальні роботи											
Стіни											
38	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накладки до 10 мм	100м2	4,32	<u>7611,82</u> 5391,62	<u>65,60</u> 56,59	32883	23292	<u>283</u> 244	<u>63,9500</u> 0,6216	<u>276,26</u> 2,69
39	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,82	<u>11641,07</u> 7541,37	<u>93,72</u> 80,84	9546	6184	<u>77</u> 66	<u>88,4100</u> 0,8880	<u>72,5</u> 0,73
40	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,104	<u>39330,25</u> 28155,52	<u>283,50</u> 244,54	4090	2928	<u>29</u> 25	<u>300,5500</u> 2,6862	<u>31,26</u> 0,28
41	KB15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,428	<u>3624,89</u> 2089,79	-	5176	2984	-	<u>23,3105</u>	<u>33,29</u>
42	KP11-30-3	Улаштування нижніх заглушин	100м2	0,1042	<u>59344,27</u> 50960,63	<u>217,90</u> 187,95	6184	5310	<u>23</u> 20	<u>500,9400</u> 2,0646	<u>52,2</u> 0,22
43	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2	<u>13350,32</u> 7360,74	<u>5,39</u> 4,65	26701	14721	<u>11</u> 9	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>176,69</u> 0,1
44	KB15-182-3 K=+3, K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	6	<u>7297,99</u> 2181,93	<u>4,04</u> 3,49	43788	13092	<u>24</u> 21	<u>24,7020</u> 0,0383	<u>148,21</u> 0,23
45	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2	<u>20758,95</u> 3651,92	<u>1,17</u> 1,01	41518	7304	<u>2</u> 2	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>87,66</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ15-25-3 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	3,94	<u>98553,73</u> 27591,18	<u>45,81</u> 39,51	388302	108709	<u>180</u> 156	<u>323,4605</u> 0,4340	<u>1274,43</u> 1,71
47	КБ15-26-2 κ=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6	<u>1612,39</u> 847,54	<u>1,35</u> 1,16	9674	5085	<u>8</u> 7	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>59,62</u> 0,08
48	КБ15-180-4 κ=1,15	Декоративне клейове оздоблення поверхонь стін з трафаретним рисунком 2-ї категорії складності (обідній зал) Стелі	100м2	1,09	<u>43713,05</u> 41710,24	<u>9,43</u> 8,13	47647	45464	<u>10</u> 9	<u>451,6050</u> 0,0894	<u>492,25</u> 0,1
49	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,39	<u>29461,30</u> 13409,73	<u>4,04</u> 3,49	40951	18640	<u>6</u> 5	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>223,71</u> 0,05
50	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових алюмінієвих перфорованих в каркас стелі "Армстронг"	100м2	1,3288	<u>70603,77</u> 1607,83	<u>6,74</u> 5,81	93818	2136	<u>9</u> 8	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>25,64</u> 0,08
51	КР11-4-11	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,39	<u>30859,66</u> 25583,18	<u>531,42</u> 248,94	12035	9977	<u>207</u> 97	<u>299,9200</u> 2,6580	<u>116,97</u> 1,04
52	КБ15-182-2 κ=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,3	<u>10501,42</u> 9622,04	<u>5,39</u> 4,65	13652	12509	<u>7</u> 6	<u>115,4830</u> 0,0511	<u>150,13</u> 0,07
53	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка НР Кнауф 25кг	кг	234	<u>13,50</u> -	<u>-</u> -	3159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка фініш вологостійка	кг	234	<u>13,50</u> -	<u>-</u> -	3159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка СТ16	кг	85	<u>98,41</u> -	<u>-</u> -	8365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,3	<u>22847,59</u> 4111,01	<u>1,17</u> 1,01	29702	5344	<u>2</u> 1	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>64,14</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 5							820350	283679	<u>878</u> 676		<u>3284,96</u> 7,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							820350			535793 284355 157654 395,06 54083	978004

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					978004				
		Разом прямі витрати по кошторису					1659663	425881	<u>26022</u>		<u>5093,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1659663		6828		72,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1207760				
		всього заробітна плата, грн.					432709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					244242				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					619,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84868				
		Всього будівельні роботи, грн.					1903905				

		Всього по кошторису					1903905				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5786,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					517577				

Склав

С.І.Макар

Перевірив



Д.М.Лабіш



Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопостачання та каналізація
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 344,237 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51577 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,704 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ16-7-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,075	<u>2004,31</u> 1952,80	<u>51,51</u> 2,07	2155	2099	<u>56</u> 2	<u>22,1080</u> 0,0235	<u>23,77</u> 0,03		
2	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,55	<u>7248,64</u> 7017,34	<u>231,30</u> 78,33	3987	3860	<u>127</u> 43	<u>93,8900</u> 0,8604	<u>51,64</u> 0,47		
3	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,04	<u>5012,54</u> 4778,90	<u>233,64</u> 80,35	201	191	<u>10</u> 3	<u>61,0800</u> 0,8826	<u>2,44</u> 0,04		
4	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>11958,57</u> 11489,54	<u>469,03</u> 158,83	120	115	<u>5</u> 2	<u>146,8500</u> 1,7447	<u>1,47</u> 0,02		
5	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,07	<u>2960,98</u> 2918,35	<u>42,63</u> 13,21	207	204	<u>3</u> 1	<u>37,3000</u> 0,1451	<u>2,61</u> 0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-3-2	Демонтаж мийок	100к-т	0,05	<u>8333,97</u> 8003,95	<u>330,02</u> 112,99	417	400	<u>17</u> 6	<u>102,3000</u> 1,2411	<u>5,12</u> 0,06
7	КБ17-1-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>664,31</u> 433,00	<u>231,31</u> 77,82	66	43	<u>23</u> 8	<u>5,1968</u> 0,8738	<u>0,52</u> 0,09
8	КБ17-1-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,5	<u>452,77</u> 452,77	-	226	226	-	<u>5,1840</u> -	<u>2,59</u> -
9	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,72	<u>1764,76</u> 1760,95	-	1271	1268	-	<u>19,9360</u> -	<u>14,35</u> -
10	КР15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,14	<u>2440,69</u> 2437,18	<u>3,51</u> 3,03	342	341	<u>1</u> -	<u>31,1500</u> 0,0333	<u>4,36</u> -
11	КР20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,32	<u>6416,86</u> 5665,63	<u>696,37</u> 225,25	2053	1813	<u>223</u> 72	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>21,5</u> 0,75
12	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекрыттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,02	<u>17274,40</u> 17070,61	<u>36,65</u> 11,86	345	341	<u>1</u> -	<u>222,1000</u> 0,1230	<u>4,44</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							11390	10901	<u>466</u> 137		<u>134,81</u> 1,47
Разом будівельні роботи, грн.							11390				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23				
всього заробітна плата, грн.							11038				
Загальновиробничі витрати, грн.							6213				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2014				
Всього будівельні роботи, грн.							17603				
Всього по розділу 1							17603				
Розділ 2. Водопостачання											
13	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,7	<u>5163,54</u> 5073,29	-	3614	3551	-	<u>56,5900</u> -	<u>39,61</u> -
14	С113-38 варіант 1	Труби пропіленові PN16 20x2,8мм KAN-term	м	70	<u>143,89</u> -	-	10072	-	-	-	-
15	С113-2154 варіант 1	Фітінги діам. 20x2,8 мм	шт	60	<u>220,44</u> -	-	13226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1630-135 варіант 2	Муфта з зовнішньою різьбою діаметр до 20 мм	шт	43	<u>118,29</u>	-	5086	-	-	-	-
17	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>5398,15</u> 5294,73	-	810	794	-	<u>59,0600</u>	<u>8,86</u>
18	C113-39 варіант 1	Труби пропіленові PN16 Stabi AL Д-25x3,5	м	15	<u>186,98</u>	-	2805	-	-	-	-
19	C113-2155 варіант 1	Фітінги діам. 25x3,5 мм	шт	16	<u>224,02</u>	-	3584	-	-	-	-
20	C1630-135 варіант 3	Муфта з зовнішньою різьбою діаметр до 25мм	шт	6	<u>130,94</u>	-	786	-	-	-	-
21	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,3	<u>5966,65</u> 5841,59	-	1790	1752	-	<u>65,1600</u>	<u>19,55</u>
22	C113-40 варіант 1	Труби пропіленові PN 16 Stabi FL Д-32x4,2	м	30	<u>224,68</u>	-	6740	-	-	-	-
23	C113-2156 варіант 1	Фітінги діам. 32x4,2 мм	шт	40	<u>226,09</u>	-	9044	-	-	-	-
24	C1630-135 варіант 4	Муфта з зовнішньою різьбою діаметр до 32 мм	шт	2	<u>161,54</u>	-	323	-	-	-	-
25	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,15	<u>4307,74</u> 3282,81	-	4954	3775	-	<u>39,4000</u>	<u>45,31</u>
26	& C114-13-1 варіант 1	Ізоляція Termafltx d-9мм E-35	м	30	<u>69,95</u>	-	2099	-	-	-	-
27	& C114-13-2 варіант 1	Ізоляція Termaflex d-9мм E-28	м	15	<u>60,77</u>	-	912	-	-	-	-
28	& C114-13-3 варіант 1	Ізоляція Termaflex d-9мм E-22	м	70	<u>55,67</u>	-	3897	-	-	-	-
29	C113-1879 варіант 1	Хомут металевий із резиноюю вкладкою та бюбелем 20 -23	шт	30	<u>29,90</u>	-	897	-	-	-	-
30	C113-1880 варіант 1	Хомут металевий із резиноюю вкладкою та бюбелем 25 -28	шт	12	<u>36,52</u>	-	438	-	-	-	-
31	C113-1881 варіант 1	Хомут металевий із резиноюю вкладкою та бюбелем 32-36	шт	30	<u>40,39</u>	-	1212	-	-	-	-
32	C130-1168 варіант 1	Футляр, діаметр 57x3 мм	шт	5	<u>160,61</u>	-	803	-	-	-	-
33	C130-1169 варіант 1	Футляр, діаметр 89x3 мм	шт	1	<u>503,43</u>	-	503	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-2154 варіант 2	Шланги гумові повноходові в металевому кожусі діам. 20 мм	шт	6	<u>91,36</u>	-	548	-	-	-	-
35	C113-2154 варіант 7	Шланги гумові повноходові в металевому кожусі діам. 15 мм	шт	37	<u>91,36</u>	-	3380	-	-	-	-
36	C130-467 варіант 2	Крани кульові в/3 Д15	шт	16	<u>541,61</u>	-	8666	-	-	-	-
37	C130-468 варіант 1	Крани кульові в/3 діаметр 20 мм	шт	6	<u>533,31</u>	-	3200	-	-	-	-
38	C130-1181 варіант 1	Крани кульові в/3 діаметр 25 мм	шт	1	<u>860,23</u>	-	860	-	-	-	-
39	C1630-149 варіант 1	Американка з металевим ніпелем, діаметр 20x1/2 мм	шт	43	<u>258,84</u>	-	11130	-	-	-	-
40	C1630-149 варіант 2	Американка з металевим ніпелем, діаметр 25x3/4 мм	шт	6	<u>299,64</u>	-	1798	-	-	-	-
41	C1630-149 варіант 3	Американка з металевим ніпелем, діаметр 32x1 мм	шт	2	<u>371,04</u>	-	742	-	-	-	-
42	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	1	<u>585,88</u>	-	586	577	-	<u>6,5300</u>	<u>6,53</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					104505	10449	-		<u>119,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					104505				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94056				
		всього заробітна плата, грн.					10449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5435				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1642				
		Всього будівельні роботи, грн.					109940				
		Всього по розділу 2					109940				
		Розділ 3. Каналізація									
43	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>6014,53</u>	<u>5,86</u>	3007	2996	<u>3</u>	<u>65,8200</u>	<u>32,91</u>
					<u>5992,25</u>	<u>5,05</u>			<u>3</u>	<u>0,0555</u>	<u>0,03</u>
44	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,25	<u>5829,46</u>	<u>10,54</u>	1457	1438	<u>3</u>	<u>63,1900</u>	<u>15,8</u>
					<u>5752,82</u>	<u>9,09</u>			<u>2</u>	<u>0,0999</u>	<u>0,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C113-2226 варіант 1	Труби поліхлорідна для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	50	<u>82,81</u>	-	4141	-	-	-	-
46	C113-2227 варіант 1	Труби поліхлорідна для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	25	<u>128,68</u>	-	3217	-	-	-	-
47	C113-2291 варіант 1	Прочистка діам. 110 мм	шт	5	<u>60,69</u>	-	303	-	-	-	-
48	C113-2273 варіант 1	Відвід. Д50 90* мм	шт	20	<u>47,94</u>	-	959	-	-	-	-
49	C113-2273 варіант 2	Відвід. Д110 90* мм	шт	6	<u>58,14</u>	-	349	-	-	-	-
50	C113-2273 варіант 3	Відвід. Д110 45* мм	шт	2	<u>58,14</u>	-	116	-	-	-	-
51	C113-2263 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліхлорідна діам. 110 мм	шт	14	<u>62,04</u>	-	869	-	-	-	-
52	C113-2263 варіант 3	Трійники каналізаційні 45 град. із поліхлорідна діам. 110 мм	шт	2	<u>62,04</u>	-	124	-	-	-	-
53	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліхлорідна діам. 50x50 мм	шт	18	<u>56,17</u>	-	1011	-	-	-	-
54	C113-2263 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліхлорідна діам. 50x50 мм	шт	4	<u>57,19</u>	-	229	-	-	-	-
55	C113-1796 варіант 1	Муфта діам. 110 мм	шт	12	<u>61,09</u>	-	733	-	-	-	-
56	C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	10	<u>58,03</u>	-	580	-	-	-	-
57	C113-1206 варіант 1	Перехідники 110/50	шт	12	<u>55,35</u>	-	664	-	-	-	-
58	C130-1157 варіант 1	Повітряний каналізаційний клапан	шт	3	<u>606,41</u>	-	1819	-	-	-	-
59	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,4	<u>855,84</u>	<u>2,34</u>	342	303	<u>1</u>	<u>8,6700</u>	<u>3,47</u>
					757,24	2,02			1	0,0222	0,01
60	C113-2294 варіант 1	Трап до каналізаційних труб із поліхлорідна діам. 50 мм	шт	4	<u>585,28</u>	-	2341	-	-	-	-
61	C113-2289 варіант 1	Муфта протипожежна R90/120 для HL62 DN110	шт	3	<u>450,74</u>	-	1352	-	-	-	-
62	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>379,67</u>	-	380	282	-	<u>3,3900</u>	<u>3,39</u>
					282,45	-			-		
63	KP15-98-2	Установлення жироуловників, зовнішній діаметр патрубків 57 мм	шт	1	<u>424,79</u>	-	425	425	-	<u>4,9800</u>	<u>4,98</u>
					424,79	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C1630-973 варіант 1	Жироуловлювачі СЖ 05-006	шт	1	<u>3460,85</u>	-	3461	-	-	-	-
65	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах(герметизація випуску)	шт	1	<u>3010,79</u> 2581,25	<u>130,78</u> 38,14	3011	2581	<u>131</u> 38	<u>30,9800</u> 0,3832	<u>30,98</u> 0,38
66	KP15-40-2	Заміна трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>60104,61</u> 29780,46	-	1803	893	-	<u>337,1500</u>	<u>10,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 3								32693	8918	<u>138</u> 44	<u>101,64</u> 0,44
Разом будівельні роботи, грн.								32693			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								23637			
всього заробітна плата, грн.								8962			
Загальновиробничі витрати, грн.								4677			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								10,38			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1420			
Всього будівельні роботи, грн.								37370			
Всього по розділу 3								37370			
Розділ 4. Підключення сантехнічного обладнання											
67	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>38900,31</u> 1556,42	<u>15,23</u> 13,14	3890	156	<u>2</u> 1	<u>18,6800</u> 0,1443	<u>1,87</u> 0,01
68	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води (рукомийники і умивальники для відвідувачів)	10к-т	1	<u>62307,29</u> 3248,78	<u>10,54</u> 9,09	62307	3249	<u>11</u> 9	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>36,78</u> 0,1
69	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>61589,33</u> 3656,93	<u>21,09</u> 18,19	6159	366	<u>2</u> 2	<u>41,8700</u> 0,1998	<u>4,19</u> 0,02
70	KP15-33-3	Установлення змішувачів (умивальники, душ)	10шт	1,1	<u>1230,39</u> 1183,38	-	1353	1302	-	<u>13,2000</u>	<u>14,52</u>
71	C130-615 варіант 1	Змішувачі для душу	комплект	1	<u>2974,00</u>	-	2974	-	-	-	-
72	C130-616 варіант 1	Змішувач звичайний для рукомийників,	комплект	6	<u>1852,39</u>	-	11114	-	-	-	-
73	C130-616 варіант 2	Змішувачі з сенсором для умивальників (для відвідувачів)	комплект	4	<u>3688,39</u>	-	14754	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C130-616 варіант 4	Змішувачі для кухонних мийок,	комплект	5	<u>3122,29</u>	-	15611	-	-	-	-
75	C1630-973	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	9	<u>430,83</u>	-	3877	-	-	-	-
76	C1630-973 варіант 2	Сифони-ревизії для мийки, діаметр 50 мм	шт	5	<u>430,83</u>	-	2154	-	-	-	-
77	КР15-82-1	Установлення водопідігрівачів ємкісних місткістю до 1 м3	шт	3	<u>1827,75</u> <u>1467,31</u>	<u>221,00</u> <u>41,70</u>	5483	4402	<u>663</u> <u>125</u>	<u>16,8000</u> <u>0,3752</u>	<u>50,4</u> <u>1,13</u>
78	2403-4001 варіант 2	Бойлер 100 л	шт	1	<u>15814,56</u>	-	15815	-	-	-	-
79	2403-4001 варіант 1	Бойлер на 80л	шт	2	<u>13514,56</u>	-	27029	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							172520	9475	<u>678</u> 137		<u>107,76</u> 1,26
Разом устаткування, грн.							42844				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1683				
Всього устаткування, грн.							44527				
Разом будівельні роботи, грн.							129676				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							119523				
всього заробітна плата, грн.							9612				
Загальновиробничі витрати, грн.							5122				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1567				
Всього будівельні роботи, грн.							134798				
Всього по розділу 4							179324				
Разом прямі витрати по кошторису							321108	39743	<u>1282</u> 318		<u>464,07</u> 3,17
Разом устаткування, грн.							42844				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1683				
Всього устаткування, грн.							44527				
Разом будівельні роботи, грн.							278264				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							237239				
всього заробітна плата, грн.							40061				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21447 48,53 6643 299711				
		----- Всього по кошторису					344237				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					515,77 46704				



Склав

С.І.Макар

Перевірив

Д.М.Лабін

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Опалення та вентиляція
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 812,236 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,30352 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 114,986 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Демонтажні роботи													
1	KP15-114-1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 165 мм, периметром 540 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	23,12	<u>54,29</u> 54,29	- -	1255	1255	- -	<u>0,7400</u> -	<u>17,11</u> -		
2	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	14,4	<u>44,75</u> 44,75	- -	644	644	- -	<u>0,6100</u> -	<u>8,78</u> -		
3	KP15-114-4	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	49,3	<u>30,81</u> 30,81	- -	1519	1519	- -	<u>0,4200</u> -	<u>20,71</u> -		
4	KP15-114-1	Розбирання зонтів	м2	18	<u>54,29</u> 54,29	- -	977	977	- -	<u>0,7400</u> -	<u>13,32</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-115-5	Демонтаж радіальних вентиляторів без напрямних апаратів, маса вентиляторів понад 0,6 до 1 т в приміщенні венткамери	шт	1	<u>1560,81</u> 1559,90	- -	1561	1560	- -	<u>20,4900</u> -	<u>20,49</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					5956	5955	- -		<u>80,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5956 1 5955 3514 8,44 1157 9470				
		Всього по розділу 1					9470				
		Розділ 2. Вентиляційна припливна система ПІ									
6	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8046,74</u> 6531,91	<u>474,33</u> 117,20	8047	6532	<u>474</u> 117	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>78,4</u> 1,28
7	& 2308-1119-1 варіант 1	Припливна установка L=1250м3/год. P=12 кВт, 1-380В Марка ПА 01 Е "Вентс"	шт	1	<u>151210,00</u> -	- -	151210	-	- -	- -	- -
8	КР15-123-1	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів номером до 12,5	клапан	1	<u>3254,94</u> 1061,50	- -	3255	1062	- -	<u>12,7400</u> -	<u>12,74</u> -
9	С130-382 варіант 1	Регулюючий і відсікаючий клапан ,з сервоприводом тип РРВАФ 600х300	шт	1	<u>22764,04</u> -	- -	22764	-	- -	- -	- -
10	КБ20-27-1 К=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 1-1, ВП 1-1	шт	1	<u>845,75</u> 122,45	<u>29,02</u> 7,10	846	122	<u>29</u> 7	<u>1,5065</u> 0,0804	<u>1,51</u> 0,08
11	С1630-1122 варіант 1	Шумопоглинач Р400х200	шт	1	<u>1791,93</u> -	- -	1792	-	- -	- -	- -
12	КБ20-29-1 К=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1	<u>931,59</u> 903,02	<u>8,18</u> 2,70	932	903	<u>8</u> 3	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>11,25</u> 0,03
13	С1630-135 варіант 1	Гнучка вставка	шт	1	<u>1591,74</u> -	- -	1592	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,54	<u>712,96</u> 698,95	-	385	377	-	<u>8,1000</u>	<u>4,37</u>
15	C1630-734 варіант 1	Фільтри G4	шт	1	<u>4962,92</u>	-	4963	-	-	-	-
16	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,054	<u>92063,26</u> 19149,97	<u>96,85</u> 69,24	4971	1034	<u>5</u> 4	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>12,88</u> 0,04
17	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,374	<u>92025,52</u> 19149,97	<u>65,05</u> 46,51	34418	7162	<u>24</u> 17	<u>238,5100</u> 0,5265	<u>89,2</u> 0,2
18	C130-1112 варіант 1	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 200х200/300х200	м2	1,8	<u>711,08</u>	-	1280	-	-	-	-
19	C130-1112 варіант 2	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу 300х200/400х200 мм	м2	5	<u>711,08</u>	-	3555	-	-	-	-
20	C130-1112 варіант 3	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу 400х200/400х250	м2	2	<u>711,08</u>	-	1422	-	-	-	-
21	KB20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площю у просвіті до 1 м2	ґрати	16	<u>299,22</u> 194,13	<u>43,12</u> 11,34	4788	3106	<u>690</u> 181	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>37,76</u> 2,07
22	C113-2296 варіант 1	Решітка припливна 400х200(h) F ж.с.=0,0456	шт	10	<u>548,19</u>	-	5482	-	-	-	-
23	C130-389 варіант 1	Клапани повітряні протипожежний регулювальні прямокутного перерізу з електроприводом МЕО-16/63-0,25Р-82, марка КВР 400х500	шт	1	<u>1630,29</u>	-	1630	-	-	-	-
24	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>34,02</u>	-	1021	-	-	-	-
25	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,09228	<u>19041,57</u> 7247,09	<u>8325,22</u> 3164,04	1757	669	<u>768</u> 292	<u>84,9600</u> 36,6660	<u>7,84</u> 3,38
26	C188888-54 варіант 1	Мінеральна вата 50мм	м2	9,228	<u>129,19</u>	-	1192	-	-	-	-
27	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>1005,06</u> 827,08	<u>86,79</u> 7,58	503	414	<u>43</u> 4	<u>9,8100</u> 0,0738	<u>4,91</u> 0,04
28	C1630-83 варіант 1	Металеві кріплення	кг	50	<u>22,88</u>	-	1144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм (отвір 500x350 в стіні 380мм)	1 отвір	1	<u>1466,54</u> 751,55	<u>270,60</u> 13,76	1467	752	<u>271</u> 14	<u>9,0200</u> 0,1353	<u>9,02</u> 0,14
30	КБ46-65-4 к=+28	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм	1 отвір	84	<u>12,15</u> 5,67	<u>2,04</u> 0,10	1021	476	<u>171</u> 8	<u>0,0680</u> 0,0010	<u>5,71</u> 0,09
31	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком (отвір 500x3000 в стіні 120мм)	1 м3	0,018	<u>1896,62</u> 813,95	<u>1082,67</u> 342,83	34	15	<u>19</u> 6	<u>10,5900</u> 3,8901	<u>0,19</u> 0,07
Разом прямі витрати по розділу 2							261471	22624	<u>2502</u> 653		<u>275,78</u> 7,42
Разом устаткування, грн.							151210				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1368				
Всього устаткування, грн.							152578				
Разом будівельні роботи, грн.							110261				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							85135				
всього заробітна плата, грн.							23277				
Загальновиробничі витрати, грн.							12456				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3797				
Всього будівельні роботи, грн.							122717				
Всього по розділу 2							275295				
Розділ 3. Вентиляційна система В1											
32	КР15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1291,35</u> 1197,76	<u>24,62</u> 6,45	1291	1198	<u>25</u> 6	<u>12,6000</u> 0,0568	<u>12,6</u> 0,06
33	С130-69 варіант 4	Вентилятори радіальні вибухозахищені L=2250 куб.м/год, P=855 Вт, 380в ВКПФ 4Д500x300 "ВЕНТС"	шт	1	<u>53533,46</u> -	<u>-</u> -	53533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-521-2 8	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>265,23</u> 138,06	<u>10,95</u> 3,04	265	138	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0307	<u>1,6</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C1545-182 варіант 1	Регулятор швидкості	шт	1	<u>1706,59</u>	-	1707	-	-	-	-
36	KB20-29-1 K=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1	<u>931,59</u>	<u>8,18</u>	932	903	<u>8</u>	<u>11,2470</u>	<u>11,25</u>
37	C1630-135 варіант 1	Гнучка вставка	шт	1	<u>1591,74</u>	-	1592	-	-	-	-
38	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	6,118	<u>1204,50</u>	-	7369	855	-	<u>1,6200</u>	<u>9,91</u>
39	C126-124 варіант 1	Зонт пристінний із нержавіючої сталі т.= 0, 55мм 1900x960x400 з фільтром та пиловологозахисна підсвітка робочого місця	шт	2	<u>15813,09</u>	-	31626	-	-	-	-
40	C126-124 варіант 4	Зонт із нержавіючої сталі т.= 0,55мм 1900x1300x400(h) з жировловлювачем, фільтром та пиловолгозахисна підсвітка робочого місця	шт	1	<u>17828,09</u>	-	17828	-	-	-	-
41	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,7	<u>1005,06</u>	<u>86,79</u>	704	579	<u>61</u>	<u>9,8100</u>	<u>6,87</u>
42	C1630-83 варіант 1	Металеві кріплення	кг	70	<u>22,88</u>	-	1602	-	-	-	-
43	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,036	<u>92063,26</u>	<u>96,85</u>	3314	689	<u>3</u>	<u>238,5100</u>	<u>8,59</u>
44	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,022275	<u>92063,26</u>	<u>96,85</u>	2051	427	<u>2</u>	<u>238,5100</u>	<u>5,31</u>
45	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,404	<u>92471,26</u>	<u>96,85</u>	37358	7737	<u>39</u>	<u>238,5100</u>	<u>96,36</u>
46	C1630-1084 варіант 2	Шибери в обичайці із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 500 мм (100x100)	шт	1	<u>817,63</u>	-	818	-	-	-	-
47	C1630-1084 варіант 1	Шибери із оцинкованої сталі 150x150	шт	1	<u>919,63</u>	-	920	-	-	-	-
48	C1630-1070 варіант 1	Шибери із оцинкованої сталі діам.250мм	шт	2	<u>1088,99</u>	-	2178	-	-	-	-
49	C1630-1070 варіант 2	Шибери із оцинкованої сталі діам.315 мм	шт	1	<u>1088,99</u>	-	1089	-	-	-	-
50	C130-1112 варіант 4	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, діам. 315/400x300	м2	1,8	<u>711,08</u>	-	1280	-	-	-	-
51	C130-1112 варіант 5	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, діам. 250/500x300 мм	м2	5	<u>711,08</u>	-	3555	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C130-1112 варіант 6	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу 400x300/500x300	м2	2	<u>711,08</u>	-	1422	-	-	-	-
53	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у простві до 1 м2	ґрати	3	<u>299,22</u>	<u>43,12</u>	898	582	<u>129</u>	<u>2,3600</u>	<u>7,08</u>
54	C113-2296 варіант 2	Решітка 300x100 (h) ОРГ	шт	2	<u>446,19</u>	-	892	-	-	-	-
55	C113-2296 варіант 3	Решітка 100x100 (h)	шт	1	<u>193,41</u>	-	193	-	-	-	-
56	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>758,11</u>	-	758	654	-	<u>7,8500</u>	<u>7,85</u>
57	C130-389 варіант 2	Клапани повітряні протипожежний для повітрепроводів з механічним приводом і тепловим замком в стіні. Межа вогнестійкості 1,0 год	шт	1	<u>1193,73</u>	-	1194	-	-	-	-
58	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,4623	<u>19041,57</u>	<u>8325,22</u>	8803	3350	<u>3849</u>	<u>84,9600</u>	<u>39,28</u>
59	C188888-54 варіант 1	Мінеральна вата 50мм	м2	46,23	<u>129,19</u>	-	5972	-	-	-	-
60	КБ46-65-2 К=1.15	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм (отвір 600x400 в стіні 380мм)	1 отвір	1	<u>1619,93</u>	<u>311,19</u>	1620	864	<u>311</u>	<u>10,3730</u>	<u>10,37</u>
61	КБ46-65-4 к=+28, К=1, 15	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS, діаметр отворів 202 мм	1 отвір	84	<u>13,31</u>	<u>2,35</u>	1118	548	<u>197</u>	<u>0,0782</u>	<u>6,57</u>
62	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком (отвір 500x3000 в стіні 120мм)	1 м3	0,0288	<u>1896,62</u>	<u>1082,67</u>	55	23	<u>32</u>	<u>10,5900</u>	<u>0,3</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					193937	18547	<u>4667</u>		<u>223,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					193937		1582		18,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					170723				
		всього заробітна плата, грн.					20129				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10904 24,93 3415 204841				
		----- Всього по розділу 3					204841				
		Розділ 4. Вентиляційна система В2									
63	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1624,15</u> 1424,51	<u>18,46</u> 4,84	1624 38233	1425 -	<u>18</u> 5	<u>16,7000</u> 0,0426	<u>16,7</u> 0,04
64	C130-69 варіант 3	Вентилятори осьовий L= 1000 куб.м/год, P=110 Вт, 230В ВКОМ315 ВЕНТС	шт	1	<u>38233,46</u>	-	38233	-	-	-	-
65	KM8-521-2 8	Монтаж регулятора швидкості	шт	1	<u>265,23</u> 138,06	<u>10,95</u> 3,04	265	138	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0307	<u>1,6</u> 0,03
66	C1545-182 варіант 1	Регулятор швидкості	шт	1	<u>1706,59</u>	-	1707	-	-	-	-
67	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1	<u>931,59</u> 903,02	<u>8,18</u> 2,70	932	903	<u>8</u> 3	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>11,25</u> 0,03
68	C1630-135 варіант 1	Гнучка вставка	шт	1	<u>1591,74</u>	-	1592	-	-	-	-
69	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	2,52	<u>1204,50</u> 139,79	-	3035	352	-	<u>1,6200</u>	<u>4,08</u>
70	C126-124 варіант 1	Зонт пристінний із нержавіючої сталі т.= 0, 55мм 1900х960х400 з фільтром та пиловологозахисна підсвітка робочого місця	шт	3	<u>15813,09</u>	-	47439	-	-	-	-
71	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,3	<u>1005,06</u> 827,08	<u>86,79</u> 7,58	302	248	<u>26</u> 2	<u>9,8100</u> 0,0738	<u>2,94</u> 0,02
72	C1630-83 варіант 1	Металеві кріплення	кг	30	<u>22,88</u>	-	686	-	-	-	-
73	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром діам 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм (довж. 6 м)	100м2	0,011775	<u>92063,26</u> 19149,97	<u>96,85</u> 69,24	1084	225	<u>1</u> 1	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>2,81</u> 0,01
74	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром діам. 315 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм (довж. 20м)	100м2	0,062313	<u>92063,26</u> 19149,97	<u>96,85</u> 69,24	5737	1193	<u>6</u> 4	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>14,86</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C1630-1084 варіант 3	Шибери в обичайці із тонколистової корозійно-стійкої та сортової сталі, прямокутні, периметр до 500 мм (діам. 250мм)	шт	3	<u>817,63</u>	-	2453	-	-	-	-
76	C130-1112 варіант 7	Перехід класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, діам. 250/діам 315мм	м2	2,5	<u>711,08</u>	-	1778	-	-	-	-
77	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>299,22</u>	<u>43,12</u>	1197	777	<u>172</u>	<u>2,3600</u>	<u>9,44</u>
78	C113-2296 варіант 2	Решітка 300x100 (h) ОРГ	шт	4	<u>446,19</u>	-	1785	-	-	-	-
79	C130-389 варіант 2	Клапани повітряні протипожежний для повітрепроводів з механічним приводом і тепловим замком в стіні. Межа вогнестійкості 1,0 год	шт	4	<u>1193,73</u>	-	4775	-	-	-	-
80	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,0741	<u>19041,57</u>	<u>8325,22</u>	1411	537	<u>617</u>	<u>84,9600</u>	<u>6,3</u>
81	C188888-54 варіант 1	Мінеральна вата 50мм	м2	7,41	<u>129,19</u>	-	957	-	-	-	-
82	КБ46-65-2 К=1,15	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм (отвір діам.350 в стіні 380мм)	1 отвір	1	<u>1619,93</u>	<u>311,19</u>	1620	864	<u>311</u>	<u>10,3730</u>	<u>10,37</u>
83	КБ46-65-4 к=+28, К=1, 15	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм	1 отвір	84	<u>13,31</u>	<u>2,35</u>	1118	548	<u>197</u>	<u>0,0782</u>	<u>6,57</u>
84	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком (отвір 500x3000 в стіні 120мм)	1 м3	0,035868	<u>1896,62</u>	<u>1082,67</u>	68	29	<u>39</u>	<u>10,5900</u>	<u>0,38</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					119798	7239	<u>1406</u>		<u>87,3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					119798		335		3,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111153				
		всього заробітна плата, грн.					7574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4160				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1329				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					123958				

		Всього по розділу 4					123958				
		Розділ 5. Вентиляційна система В3									
85	KP15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	1	<u>760,37</u> 744,62	<u>12,31</u> 3,22	760	745	<u>12</u> 3	<u>8,4300</u> 0,0284	<u>8,43</u> 0,03
86	C130-62 варіант 1	Вентилятори каналні ТТ 150,L=150 м3/год., Н=40 Па N,=33 кВт.	шт	1	<u>4889,15</u>	-	4889	-	-	-	-
87	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,002826	<u>92063,26</u> 19149,97	<u>96,85</u> 69,24	260	54	-	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>0,67</u> -
88	C130-389 варіант 2	Клапани повітряні протипожежний для повітрепроводів з механічним приводом і тепловим замком в стіні. Межа вогнестійкості 1,0 год	шт	1	<u>1193,73</u>	-	1194	-	-	-	-
89	KB20-11-2 K=1,15	Установлення дверної решітки	грати	2	<u>334,80</u> 223,25	<u>49,58</u> 13,04	670	447	<u>99</u> 26	<u>2,7140</u> 0,1485	<u>5,43</u> 0,3
90	C113-2296 варіант 4	Дверна решітка F ж.с=0,007м2 100х100	шт	2	<u>548,19</u>	-	1096	-	-	-	-
91	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,05	<u>1005,06</u> 827,08	<u>86,79</u> 7,58	50	41	<u>4</u>	<u>9,8100</u> 0,0738	<u>0,49</u> -
92	C1630-83 варіант 1	Металеві кріплення	кг	5	<u>22,88</u>	-	114	-	-	-	-
93	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,0314	<u>1204,50</u> 139,79	-	38	4	-	<u>1,6200</u>	<u>0,05</u> -
94	C130-296	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК200, діаметр шахт 200 мм	шт	1	<u>404,29</u>	-	404	-	-	-	-
95	KB46-65-2 K=1,15	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 150 мм	1 отвір	1	<u>1619,93</u> 864,28	<u>311,19</u> 15,82	1620	864	<u>311</u> 16	<u>10,3730</u> 0,1556	<u>10,37</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ46-65-4 к=+28. К=1, 15	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм	1 отвір	84	<u>13,31</u> 6,52	<u>2,35</u> 0,12	1118	548	<u>197</u> 10	<u>0,0782</u> 0,0012	<u>6,57</u> 0,1
Разом прямі витрати по розділу 5							12213	2703	<u>623</u> 55		<u>32,01</u> 0,59
Разом будівельні роботи, грн.							12213				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8887				
всього заробітна плата, грн.							2758				
Загальновиробничі витрати, грн.							1526				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							504				
Всього будівельні роботи, грн.							13739				
Всього по розділу 5							13739				
Розділ 6. Система опалення											
97	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,1	<u>8960,46</u> 8097,20	<u>863,26</u> 392,91	896	810	<u>86</u> 39	<u>105,3500</u> 4,1874	<u>10,54</u> 0,42
98	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	1,41	<u>26,91</u> 26,91	<u>-</u> -	38	38	<u>-</u> -	<u>0,3600</u> -	<u>0,51</u> -
99	КБ18-6-2 к=1,15	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,07845	<u>15643,24</u> 9168,54	<u>2288,37</u> 773,82	1227	719	<u>180</u> 61	<u>111,4580</u> 8,5811	<u>8,74</u> 0,67
100	С130-557 варіант 1	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 11 500x500	кВт	0,33	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	1511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С130-557 варіант 2	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 22 500x500	кВт	1,18	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	5402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С130-557 варіант 3	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 22 500x600	кВт	0,71	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С130-557 варіант 5	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 22 500x800	кВт	0,94	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	4303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С130-557 варіант 6	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 22 500x1200	кВт	1,415	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	6478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С130-557 варіант 4	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 22 500x1400	кВт	1,65	<u>4578,15</u> -	<u>-</u> -	7554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C130-557 варіант 7	Радіатори сталеві панельні з нижнім підключенням тип 500 VK тип 33 500x1400	кВт	1,62	<u>4578,15</u>	-	7417	-	-	-	-
107	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних, вентилів,кранів,муфт. американокповітряних впусків діаметром до 25 мм	клапан	62	<u>380,55</u> 299,40	<u>12,70</u> 0,51	23594	18563	<u>787</u> 32	<u>3,5100</u> 0,0058	<u>217,62</u> 0,36
108	C130-592 варіант 2	Термостатичний елемент (для радіаторів з вбудованими вентиляними вставками М30x1,5) діапазон регулювання: 8-28 град.	штг	6	<u>680,02</u>	-	4080	-	-	-	-
109	C1630-536 варіант 2	Клапани запірний "Н" підключення до системи G3/4 підключення до радіатора R 1/2	штг	4	<u>500,64</u>	-	2003	-	-	-	-
110	C130-472 варіант 2	Крани регулювальні триходові латунні, діаметр 15 мм	штг	6	<u>502,77</u>	-	3017	-	-	-	-
111	C130-472 варіант 3	Крани регулювальні триходові латунні, діаметр 25 мм	штг	6	<u>604,77</u>	-	3629	-	-	-	-
112	C130-1168 варіант 2	Муфта з різьбою зовнішньою , діаметр 20-1/2" мм	штг	30	<u>262,61</u>	-	7878	-	-	-	-
113	C130-1168 варіант 3	Муфта з різьбою зовнішньою , діаметр 32-1" мм	штг	4	<u>293,21</u>	-	1173	-	-	-	-
114	C1630-149 варіант 1	Американка з металевим ніпелем, діаметр 20x1/2 мм	штг	8	<u>258,84</u>	-	2071	-	-	-	-
115	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники для автоматичного кутовий латунний, діаметр 15 мм,	штг	2	<u>729,12</u>	-	1458	-	-	-	-
116	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>5163,54</u> 5073,29	-	4131	4059	-	<u>56,5900</u>	<u>45,27</u>
117	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,16	<u>5398,15</u> 5294,73	-	864	847	-	<u>59,0600</u>	<u>9,45</u>
118	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,45	<u>5966,65</u> 5841,59	-	2685	2629	-	<u>65,1600</u>	<u>29,32</u>
119	C130-1199 варіант 2	Поліпропіленова труба для опалення KAN-therm PP PN 20 DN 25 , діаметр 20 мм	м	80	<u>143,15</u>	-	11452	-	-	-	-
120	C130-1199 варіант 3	Поліпропіленова труба для опалення KAN-therm PP PN 20 DN 25 , діаметр 25мм	м	16	<u>183,95</u>	-	2943	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C130-1199 варіант 4	Поліпропіленова труба для опалення KAN-therm PP PN 20 DN 25 , діаметр 32мм	м	45	<u>225,77</u>	-	10160	-	-	-	-
122	C113-2154 варіант 1	Фітінги діам. 20x2,8 мм	шт	40	<u>220,44</u>	-	8818	-	-	-	-
123	C113-2154 варіант 5	Фітінги діам. 25x3,5 мм	шт	14	<u>128,64</u>	-	1801	-	-	-	-
124	C113-2154 варіант 6	Фітінги діам. 32x4,4 мм	шт	22	<u>138,84</u>	-	3054	-	-	-	-
125	C111-1897 варіант 1	Патрони для будівельно-монтажного пістолета	комплект	0,11804	<u>6,28</u>	-	1	-	-	-	-
126	C111-138 варіант 1	Дюбелі з волокнистим ущільнювачем	т	0,0025	<u>55553,22</u>	-	139	-	-	-	-
127	C111-138 варіант 2	Наконечники	т	0,0007	<u>55553,22</u>	-	39	-	-	-	-
128	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,41	<u>3282,81</u>	-	4629	4629	-	<u>39,4000</u>	<u>55,55</u>
129	C114-96-У варіант 1	Теплова ізоляція труб, марка 250	пм	141	<u>45,41</u>	-	6403	-	-	-	-
130	C1632-118 варіант 2	Екран за радіатором з матеріалу ІЗОФОЛ для технічних цілей м'яка, рулонна товщ. 4 мм.	м2	6	<u>88,29</u>	-	530	-	-	-	-
131	C130-926 варіант 1	Хомут з гумовою вкладкою та дюбелем 20-23,25-28,32-36	шт	95	<u>26,74</u>	-	2540	-	-	-	-
132	C130-638 варіант 2	Гільзи із сталевих електрозварних труб, діаметр 32 мм довж 0.35 м	шт	12	<u>183,53</u>	-	2202	-	-	-	-
133	C130-638 варіант 1	Гільзи із сталевих електрозварних труб, діаметр 57 мм довж 0.35 м	шт	2	<u>299,81</u>	-	600	-	-	-	-
134	C130-638 варіант 3	Гільзи із сталевих електрозварних труб, діаметр 89 мм довж 0.35 м	шт	6	<u>401,81</u>	-	2411	-	-	-	-
135	KB46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 150 мм	1 отвір	8	<u>1466,54</u>	<u>270,60</u>	11732	6012	<u>2165</u>	<u>9,0200</u>	<u>72,16</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6			751,55	13,76			110	0,1353	1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					164113	38306	3218		449,16
		в тому числі:					164113		242		2,53
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122589				
		всього заробітна плата, грн.					38548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20818 47,8 6543 184931				
		----- Всього по розділу 6					184931				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					757488 151210 1368 152578 606278 498488 98241 53380 122,31 16745 659658	95374	<u>12416</u> 2867		<u>1148,6</u> 32,61
		----- Всього по кошторису					812236				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1303,52 114986				



Склав

С.І.Макар

Перевірив

Д.М.Лабіш

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електромонтажні роботи
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

186,297 тис. грн.
0,18906 тис.люд.год.
16,485 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі зар- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,38	<u>571,76</u>	-	217	217	-	<u>7,6500</u>	<u>2,91</u>
					571,76	-			-	-	-
2	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,15	<u>1833,95</u>	-	275	275	-	<u>23,4400</u>	<u>3,52</u>
					1833,95	-			-	-	-
3	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,15	<u>647,83</u>	-	97	97	-	<u>8,2800</u>	<u>1,24</u>
					647,83	-			-	-	-
4	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>3163,24</u>	-	63	63	-	<u>40,4300</u>	<u>0,81</u>
					3163,24	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					652	652	-		<u>8,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					652				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					355 0,82 113 1007				
		Всього по розділу 1					1007				
		Розділ 2. Низьковольтне обладнання									
5	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1338,52</u> 1081,56	<u>163,37</u> 6,56	1339 24388	1082	<u>163</u> 7	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
6	280222-52-6 варіант 2	Електрощит розподільчий підлогового виконання, ступінь захисту IP20 (в комплекті з кріпленням)	шт	1	<u>24387,62</u>	-	24388	-	-	-	-
7	1504-1055 варіант 1	Вимикач автоматичний 160 А, 3р,С	шт	1	<u>6050,00</u>	-	6050	-	-	-	-
8	1504-1057 варіант 1	Вимикач автоматичний 10А,1р,С	шт	3	<u>343,23</u>	-	1030	-	-	-	-
9	1504-2004 варіант 1	Вимикач диференційний автоматичний, 50/0,03А,4рС	шт	2	<u>1505,50</u>	-	3011	-	-	-	-
10	1504-2004 варіант 2	Вимикач диференційний автоматичний, 32/0,03А,4рС	шт	4	<u>1488,50</u>	-	5954	-	-	-	-
11	1504-2004 варіант 4	Вимикач диференційний автоматичний, 25/0,03А,4рС	шт	1	<u>1248,50</u>	-	1249	-	-	-	-
12	1504-2004 варіант 5	Вимикач диференційний автоматичний, 25/0,03А,2рС	шт	9	<u>1148,50</u>	-	10337	-	-	-	-
13	1504-2004 варіант 3	Вимикач диференційний автоматичний, 16/0,03А,4рС	шт	2	<u>1048,50</u>	-	2097	-	-	-	-
14	С1545-291 варіант 1	Шини N, PE	комплект	1	<u>113,51</u>	-	114	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					55569	1082	<u>163</u> 7		<u>11,88</u> 0,07
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54116 2126 56242 1453 208				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1089				
		Загальновиробничі витрати, грн.					542				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159				
		Всього будівельні роботи, грн.					1995				

		Всього по розділу 2					58236				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
15	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,01	<u>2612,97</u>	-	26	25	-	<u>30,3200</u>	<u>0,3</u>
					2464,41	-			-	-	-
16	C113-1684 варіант 2	Металорукав з перетяжкою діам.25 мм	м	10	<u>155,01</u>	-	1550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-1684 варіант 3	Металорукав з перетяжкою діам.32 мм	м	6	<u>185,61</u>	-	1114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KP17-8-2	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби</i>	100м	3,47	<u>887,74</u>	<u>9,37</u>	3080	2650	<u>33</u>	<u>9,6400</u>	<u>33,45</u>
					763,78	8,08			28	0,0888	0,31
19	KP17-8-5	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби</i>	100м	0,7	<u>1857,83</u>	<u>59,75</u>	1300	1150	<u>42</u>	<u>20,7400</u>	<u>14,52</u>
					1643,23	51,54			36	0,5661	0,4
20	& C152-5-2 варіант 3	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем,що не розповсюджує горіння перерізом ВВГнгд 5х10 мм.кв (ВВГ нгд-1 кВ ,ГОСТ 16442-80)	м	39	<u>233,79</u>	-	9118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C152-5-2 варіант 4	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем,що не розповсюджує горіння перерізом ВВГнгд 5х4мм.кв (ВВГ нгд-0, 68кВ ,ГОСТ 16442-80)	м	60	<u>120,50</u>	-	7230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	15093-35073 варіант 1	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем ,що не розповсюджує горіння перерізом 5х2 ,5мм.кв.(ВВГнгд-0, 68кВ ГОСТ 16442-80)	1000м	0,031	<u>79838,17</u>	-	2475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	15093-35033 варіант 2	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем ,що не розповсюджує горіння , перерізом 3X2,5 мм.кв (ВВГнгд-0,68кВ ГОСТ16442-80)	1000м	0,146	<u>47855,63</u>	-	6987	-	-	-	-
24	15093-35023 варіант 2	Кабель силовий з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами та наповнювачем ,що не розповсюджує горіння , перерізом 3x1,5мм.кв. (ВВГнгд-0,68кВ ,ГОСТ 16442-80)	1000м	0,141	<u>31250,10</u>	-	4406	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3								37286	3825	<u>75</u> 64	<u>48,27</u> 0,71
Разом будівельні роботи, грн.								37286			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								33386			
всього заробітна плата, грн.								3889			
Загальновиробничі витрати, грн.								2085			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								4,75			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								650			
Всього будівельні роботи, грн.								39371			
Всього по розділу 3								39371			
Розділ 4. Вироби до встановлення											
25	КБ21-31-3 к=1,15	Установлення розподільних коробок (комутаційних)	100шт	0,3	<u>4587,33</u> 4055,02	-	1376	1217	-	<u>48,6680</u>	<u>14,6</u>
26	1507-4027 варіант 9	Коробка розгалужувальна (комутаційна)	шт	30	<u>70,09</u>	-	2103	-	-	-	-
27	КР17-12-2	Установлення вимикачів вбудовано монтажу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,17	<u>2792,17</u> 2758,74	-	475	469	-	<u>35,2600</u>	<u>5,99</u>
28	1504-6160 варіант 3	Вимикач одноклавішний , однополюсний ,на одне коло із самозакімними клемми , прихованого встановлення ,Іном -10А Уном 220В ІР20	шт	17	<u>266,55</u>	-	4531	-	-	-	-
29	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток вбудованого монтажу при схованій проводці	100шт	0,48	<u>2798,27</u> 2770,48	-	1343	1330	-	<u>35,4100</u>	<u>17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1512-1	Коробка універсальна, марка УК-Р-0,5-30	шт	48	<u>28,00</u>	-	1344	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	1504-17051 варіант 7	Розетка вологозахищена зі шторками вбудованого монтажу 2Е з Іном -16А, U ном=250В, ІР 44 (в комплекті)	шт	38	<u>190,36</u>	-	7234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	1504-17051 варіант 5	Штепсельний роз'єм 32А 3Р+N+РЕ ІР44 380В	шт	8	<u>339,28</u>	-	2714	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	1504-17051 варіант 6	Штепсельний роз'єм 63А 3Р+N+РЕ ІР44 380В	шт	2	<u>390,28</u>	-	781	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KP17-10-4	Монтаж Світильник підвісний для освітлення вологих ,запилених та допоміжних приміщень-цоколь G3 2x18Вт, Uном -220В,ІР665	100шт	0,13	<u>19020,94</u> 9915,17	<u>46,86</u> 40,42	2473	1289	<u>6</u> 5	<u>108,9100</u> 0,4440	<u>14,16</u> 0,06
35	1507-1044 варіант 4	Світильник підвісний для освітлення вологих ,запилених та допоміжних приміщень-цоколь G3 2x18Вт,Uном -220В, ІР665	шт	13	<u>771,67</u>	-	10032	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	204	<u>21,42</u>	-	4370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,17	<u>15915,45</u> 15157,09	<u>216,73</u> 186,94	2706	2577	<u>37</u> 32	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>31,7</u> 0,35
38	1507-8046-11 варіант 3	LED світильник лінійний накладний,ІР65 30Вт	шт	17	<u>910,33</u>	-	15476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	202	<u>21,42</u>	-	4327	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,12	<u>22830,42</u> 13533,72	<u>216,73</u> 186,94	2740	1624	<u>26</u> 22	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>18,82</u> 0,25
41	1507-8046-11 варіант 3	LED світильник лінійний накладний,ІР65 30Вт	шт	12	<u>910,33</u>	-	10924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C1547-7 варіант 2	Світильник з інформаційною наклейкою, блоком автономного живлення ,з можливістю роботи ву автономному режимі до 10 годин, потужність-60Вт, Uном-220В, ІР54,УХЛ4	шт	4	<u>928,44</u>	-	3714	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	204	<u>21,42</u>	-	4370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					83033	8506	<u>69</u> 59		<u>102,27</u> 0,66
		Разом устаткування, грн.					4531				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					178				
		Всього устаткування, грн.					4709				
		Разом будівельні роботи, грн.					78502				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69927				
		всього заробітна плата, грн.					8565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4471				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1368				
		Всього будівельні роботи, грн.					82973				

		Всього по розділу 4					87682				
		Разом прямі витрати по кошторису					176540	14065	<u>307</u> 130		<u>170,9</u> 1,44
		Разом устаткування, грн.					58647				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2304				
		Всього устаткування, грн.					60951				
		Разом будівельні роботи, грн.					117893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103521				
		всього заробітна плата, грн.					14195				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7454				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2290				
		Всього будівельні роботи, грн.					125347				

		Всього по кошторису					186297				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					189,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						16485				



Склав

С.І.Макар

Перевірів

Д.М.Лабіш

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Системи пожежної сигналізації
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 111,066 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,515 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання СПС/СО									
1	КМ10-667-1	Монтаж блоку базового на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора Тірас ВП	шт	1	<u>3193,45</u> 3066,18	<u>1,58</u> 0,20	3193	3066	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	2402-4003 варіант 4	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас 8П	шт	1	<u>9984,33</u> -	<u>-</u> -	9984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-121-2	Монтаж акумулятора 12В,7А	шт	1	<u>557,28</u> 282,66	<u>40,57</u> 2,15	557	283	<u>41</u> 2	<u>3,2000</u> 0,0276	<u>3,2</u> 0,03
4	1511-2001 варіант 3	Акумулятори свинцеві для стаціонарних установок 12В, 7А	шт	1	<u>1210,64</u> -	<u>-</u> -	1211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-669-1	Монтаж модулю цифрового автодозвону(комунікатор) МЦА-GSM	шт	1	<u>1946,29</u> 1466,43	<u>1,28</u> 0,16	1946	1466	<u>1</u> -	<u>17,6000</u> 0,0021	<u>17,6</u> -
6	2402-4003 варіант 5	Модуль цифрового автодозвону (комунікатор) МЦА-GSM	шт	1	<u>4146,00</u> -	<u>-</u> -	4146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача СПД-3,0 пожежного димового	шт	17	<u>305,20</u> 250,37	<u>1,58</u> 0,20	5188	4256	<u>27</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>54,4</u> 0,04
8	2402-4001 варіант 11	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.0	шт	17	<u>225,00</u>	-	3825	-	-	-	-
9	КМ10-668-1	Монтаж сповіщувача ТПТ-2 автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>167,44</u> 125,18	<u>6,14</u> 0,79	335	250	<u>12</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>3,2</u> 0,02
10	2402-4001 варіант 12	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	2	<u>93,00</u>	-	186	-	-	-	-
11	КМ10-668-4	Монтаж сповіщувача пожежного ручного SPR-1	шт	3	<u>144,04</u> 125,18	-	432	376	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
12	2402-4001 варіант 13	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	3	<u>184,21</u>	-	553	-	-	-	-
13	КМ10-668-5	Монтаж світлозвукового оповіщувача "Вихід" ОС3-12	шт	3	<u>146,26</u> 125,18	-	439	376	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
14	2402-4001 варіант 3	Світлозвуковий оповіщувач "Вихід" ОС3-12	шт	3	<u>963,00</u>	-	2889	-	-	-	-
15	КМ10-668-5	Монтаж світлозвукового оповіщувача "Сирена" зовнішня Джміль-1	шт	1	<u>146,26</u> 125,18	-	146	125	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
16	2402-4001 варіант 14	Світлозвуковий оповіщувач "Сирена" зовнішня Джміль-1	шт	1	<u>1098,00</u>	-	1098	-	-	-	-
17	КМ10-667-1	Монтаж модулю порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-15"-А-С-68.2	шт	1	<u>3193,45</u> 3066,18	<u>1,58</u> 0,20	3193	3066	<u>2</u>	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u>
18	2402-4062 варіант 3	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-15"-А-С-68.2	шт	1	<u>6020,92</u>	-	6021	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1								45342	13264	<u>85</u> 7	<u>163,2</u> 0,09
Разом устаткування, грн.								29913			
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								1177			
Всього устаткування, грн.								31090			
Разом будівельні роботи, грн.								15429			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								2080			
всього заробітна плата, грн.								13271			
Загальновиробничі витрати, грн.								6305			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								12,96			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1774			
Всього будівельні роботи, грн.								21734			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						52821				
		Розділ 2. Монтаж кабельних виробів та матеріалів										
19	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,235	<u>2201,29</u> 1875,05	<u>307,87</u> 99,58	517	441	<u>72</u> 23	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>5,23</u> 0,24	
20	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,235	<u>7794,30</u> 5934,75	<u>52,72</u> 45,47	1832	1395	<u>12</u> 11	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>15,97</u> 0,12	
21	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,235	<u>2060,90</u> 1827,12	<u>11,72</u> 10,11	484	429	<u>3</u> 2	<u>24,0000</u> 0,1110	<u>5,64</u> 0,03	
22	KP17-7-1	Монтаж пластикових коробів для проводки 40х25 мм, укладених по конструкціях	100м	1,915	<u>8725,33</u> 5492,36	<u>239,24</u> 115,59	16709	10518	<u>458</u> 221	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>121,89</u> 2,43	
23	C113-2311 варіант 3	Короб пластиковий негорючий 40х25мм	м	3,5	<u>49,27</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -	
24	C113-2311 варіант 5	Короб пластиковий негорючий 25х16мм	м	188	<u>25,23</u> -	- -	4743	-	- -	- -	- -	
25	C1512-1	Коробка універсальна, марка УК-Р-0,5-30	шт	10	<u>28,00</u> -	- -	280	-	- -	- -	- -	
26	C1545-242	Скобки для проводів кабелів дволапкові К731	100шт	0,78	<u>611,56</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -	
27	C1545-281	Хомутики С437-С440, С442	100шт	2	<u>1104,95</u> -	- -	2210	-	- -	- -	- -	
28	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	78	<u>7,37</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -	
29	C1545-89 варіант 1	Профіль монтажний	шт	6	<u>388,71</u> -	- -	2332	-	- -	- -	- -	
30	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,915	<u>730,75</u> 613,24	<u>5,86</u> 5,05	1399	1174	<u>11</u> 10	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>14,82</u> 0,11	
31	C1545-191 варіант 4	Кабель монтажний сигнальний КСВВнг6х0,4	1000м	0,156	<u>7437,14</u> -	- -	1160	-	- -	- -	- -	
32	C1545-191 варіант 5	Кабель монтажний сигнальний JE-H(St)Bd... FE180/E30 1х2х0.8	1000м	0,059	<u>16627,34</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -	
33	C1545-73 варіант 1	Стиски відгалужень	100шт	0,12	<u>24,63</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -	
34	C1545-19	Втулка В17	100шт	0,23	<u>22,28</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C188888-4 варіант 3	Дюбель забивний 6x40мм (3 упаковки)	шт	600	<u>6,12</u>	-	3672	-	-	-	-
36	C111-879 варіант 5	Стяжка нейлонова 2 упак.х200	шт	400	<u>4,41</u>	-	1764	-	-	-	-
37	C111-879 варіант 6	Монтажний комплект (витратні матеріали дюбеля, стяжки)	шт	200	<u>22,77</u>	-	4554	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							43869	13957	<u>556</u> 267		<u>163,55</u> 2,93
Разом будівельні роботи, грн.							43869				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29356				
всього заробітна плата, грн.							14224				
Загальновиробничі витрати, грн.							7361				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2246				
Всього будівельні роботи, грн.							51230				
Всього по розділу 2							51230				
Розділ 3. Резервне обладнання											
38	2402-4001 варіант 8	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>184,80</u>	-	185	-	-	-	-
39	2402-4001 варіант 6	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.0	шт	2	<u>225,00</u>	-	450	-	-	-	-
40	2402-4001 варіант 10	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	1	<u>93,00</u>	-	93	-	-	-	-
41	2402-4062 варіант 3	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-15"-А-С-68.2	шт	1	<u>6020,92</u>	-	6021	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							6749	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							6749				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							267				
Всього устаткування, грн.							7016				
Всього по розділу 3							7014				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					95960	27221	<u>641</u>		<u>326,75</u>
									274		3,02
		Разом устаткування, грн.					36662				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1444				
		Всього устаткування, грн.					38106				
		Разом будівельні роботи, грн.					59298				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31436				
		всього заробітна плата, грн.					27495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13667				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4020				
		Всього будівельні роботи, грн.					72965				

		Всього по кошторису					111066				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					359,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31515				



Склав

С.І.Макар

Перевірів

Д.М.Лабіш

/

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Технологічне обладнання
Капітальний ремонт їдальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2625,982 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обідній зал (101)											
1	560103-29 варіант 1	Обідній комплект для шкільної їдальні (стіл і 6 стільців) (п.54)	шт	6	<u>11470,00</u>	-	68820	-	-	-	-
2	241996-11020 варіант 1	Стіл обідній на 4 посадочних місця 700x1200x750 мм (п.54.1)	шт	3	<u>7290,00</u>	-	21870	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							90690	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							90690				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3562				
Всього устаткування, грн.							94252				
Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 68820 x 0,007, грн.						482				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					482				

		Всього по розділу 1					94734				
		Розділ 2. Лінія роздачі (102)									
3	241996-11044 варіант 3	Прилавок для столового приладдя і підносів 700х700 (п.18)	шт	1	<u>18500,00</u>	-	18500	-	-	-	-
4	2406-1043 варіант 1	Шафа-вітрина холодильна для зберігання кулінарних виробів. Встановлена потужність, кВт -0,52; живлення ,в/Гц-220/50. Габаритні розміри : ширина -700 мм,довжина -900 мм висота 1325 мм (існуюча) (п.19)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
5	2406-9002 варіант 3	Мармит стаціонарний електричний для перших страв. Габарити ширина -700мм довжина-1200 мм, висота 875 мм Встановлена потужність кВт 2,0 , живлення в /Гц -380/50 -4 (п.20)	шт	1	<u>28859,00</u>	-	28859	-	-	-	-
6	2406-9002 варіант 2	Мармит стаціонарний електричний для других страв. Габарити ширина -700мм довжина-1200 мм, висота 875 мм Встановлена потужність кВт 2,0 , живлення в /Гц -380/50 -4 (існуючий) (п.21)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
7	& 2406-15019-125 варіант 1	Вага електронна настільна, максимальна вага ,кг-15; мінімальна вага --40 .Живлення - 220В/ акумулятор 6 В. Габарити 300х350х130мм Cas SW10 / аналог(п.22.1)	шт	1	<u>5700,00</u>	-	5700	-	-	-	-
8	& 2406-15019-127-8 варіант 1	Прилавок помічник (елемент роздаточної лінії) ширина -700мм, довжина-1000мм, висота 750мм. тип B500 (п.22)	шт	1	<u>15361,40</u>	-	15361	-	-	-	-
9	& 2406-15019-55 варіант 1	Касовий апарат тип Гера MG-V545T.02 (Ethernet). (п.22.3)	шт	1	<u>8560,00</u>	-	8560	-	-	-	-
10	241996-21001 варіант 1	Візок сервірувальний з хромонікелевої сталі (п.22.4)	шт	1	<u>8700,00</u>	-	8700	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					85680	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					85680				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					560 86240				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 42561 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					298 298				

		Всього по розділу 2					86538				
		Розділ 3. Гарячий цех (102)									
11	& 2406-15019-153 варіант 20	Стіл виробничий з бортом з полицею, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1000x700x850мм. (п.1)	шт	1	<u>7957,30</u>	-	7957	-	-	-	-
12	2406-7004 варіант 2	Піч конвекційна на 6 рівнів Rational i Combi Pro 6 1/1 /аналог (п.2)	шт	1	<u>321900,00</u>	-	321900	-	-	-	-
13	& 2406-15019-152 варіант 5	Підставка до мультифункційного приладу Rational 60.31.221 (п.4)	шт	1	<u>65850,00</u>	-	65850	-	-	-	-
14	& 2406-15019-153 варіант 4	Стіл виробничий з бортом та полицями, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1200x700x850мм. (п.5)	шт	1	<u>8048,20</u>	-	8048	-	-	-	-
15	241996-20229 варіант 1	Мийка односекційна з бортом без полиці (гл. 300 мм) 600x700x850 (із ст. 08x18Н10) (п.6)	шт	1	<u>5940,00</u>	-	5940	-	-	-	-
16	& 2406-15019-153 варіант 10	Стіл виробничий з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1800x600x850мм - із сталі 08x18Н10 (п.7)	шт	2	<u>10192,80</u>	-	20386	-	-	-	-
17	& 2406-15019-153 варіант 11	Стіл виробничий з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1500x500x850мм -із сталі 08x18Н10 (п.8)	шт	2	<u>8036,00</u>	-	16072	-	-	-	-
18	& 2406-15019-93-1 варіант 1	Плита електрична з 4 нагрівальних елементів з багатофункційною духовкою. (існуюча) (п.12)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
19	241996-20606 варіант 1	КПЕ-60 Котел електричний харчовий 50 літрів. (існуючий) (п.14)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
20	2406-1003 варіант 4	Мультифункціональний тепловий прилад на 17+17 Rational iVario 2XS (п.13)	шт	1	<u>453300,00</u>	-	453300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 2406-15019-152 варіант 5	Підставка до мультифункційного приладу Rational 60.31.221 (п.4)	шт	1	<u>65850,00</u>	-	65850	-	-	-	-
22	241996-14018 варіант 1	Набір для картопляного пюре Robot Coupe 28207 / аналог (п.11)	шт	1	<u>12900,00</u>	-	12900	-	-	-	-
23	241996-14018 варіант 3	Набір очисних решіток Robot Coupe 39881 / аналог(п.11.1)	шт	1	<u>5300,00</u>	-	5300	-	-	-	-
24	241996-11051 варіант 3	Візок під гастроємності GN1/1 для теплової кулінарної системи Rational 60.73.349 /аналог(10)	шт	1	<u>30600,00</u>	-	30600	-	-	-	-
25	241996-11051 варіант 2	Візок із нержавіючої сталі під гастроємності GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 на 18 рівнів дворядний (75)	шт	1	<u>20700,00</u>	-	20700	-	-	-	-
26	2415-1384 варіант 1	Система пом'якшення для води на 12 літрів для води LT 12 / аналог, діаметр умовного проходу 32 мм (п.3)	шт	1	<u>3989,46</u>	-	3989	-	-	-	-
27	& 2406-1055-1-A варіант 1	Смітник для збору відходів	шт	1	<u>678,00</u>	-	678	-	-	-	-
28	& 2406-15019-153 варіант 7	Місце для зберігання хліба Стіл виробничий з бортом та полицею , корпус із нержавіючої сталі. Габарити 800х600х850мм. (п.16)	шт	1	<u>5866,00</u>	-	5866	-	-	-	-
29	241996-12001 варіант 4	Шафа для зберігання хліба. Габарити1000х500х1800 мм (п.17)	шт	1	<u>11202,00</u>	-	11202	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1056538	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1052549				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					23093				
		Всього устаткування, грн.					1075642				
		Разом будівельні роботи, грн.					3989				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3989				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 201909 х 0,007, грн.					1413				
		Всього будівельні роботи, грн.					5402				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1081044				
		Розділ 4. Мийна столової та кухонної посуду (103) і зберігання посуду (109)									
30	241996-20230 варіант 4	Ванна мийна двосекційна, корпус із нержавіючої сталі, в комплекті зі змішувачем та сифоном .Габарити 1200x700x850мм. (існуюча) (п.25)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
31	2406-5001 варіант 2	Машина посудомийна ММУ-250 (існуюча) (п. 26)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
32	2406-5001 варіант 3	Котломийна машина фронтального типу Kupps K981E(п.26.1)	шт	1	205200,00	-	205200	-	-	-	-
33	& 2406-15019-153 варіант 21	Стіл виробничий з бортом та полицею , корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1100x500x850мм. (п.24)	шт	3	7231,00	-	21693	-	-	-	-
34	& 2406-15019-152 варіант 6	Стелаж на 4 полиці, корпус із нержавіючої сталі . Габарити1300x600x1800 (п.29)	шт	3	11644,40	-	34933	-	-	-	-
35	& 2406-15019-152 варіант 7	Стелаж на 4 полиці, корпус із нержавіючої сталі . Габарити1400x600x1800 (п.30)	шт	1	12234,00	-	12234	-	-	-	-
36	241996-14022 варіант 2	Касета для зберігання посуду. Габарити1000x300x450 мм (30.1)	шт	5	700,00	-	3500	-	-	-	-
37	2407-601 варіант 1	Бойлер "Gorenje" (існуючий)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
38	& 2406-15019-38 варіант 6	Ванна мийна двосекційна з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі в комплекті зі змішувачем та сифоном. Габарити 1200x700x850мм.глибина 500 мм (п.28)	шт	1	13916,00	-	13916	-	-	-	-
39	& 2406-15019-153 варіант 22	Стіл виробничий з бортом без полиці (з отвором для відходів),корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1500x600x850мм. (п.23)	шт	1	14640,00	-	14640	-	-	-	-
40	2415-1384 варіант 2	Система пом'якшення для води на 12 літрів для води LT12 / аналог,діаметр умовного проходу 32 мм (п.27.1)	шт	1	3989,46	-	3989	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	241996-21001 варіант 2	Візок із нержавіючої сталі під гастроємності GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 на 18 рівнів дворядний (п.75)	шт	1	<u>20700,00</u>	-	20700	-	-	-	-
42	& 2406-1055-1-A варіант 1	Смітник для збору відходів	шт	1	<u>678,00</u>	-	678	-	-	-	-
43	& 2406-1055-1-A варіант 4	Бак для харчових відходів пересувний закритий БВ-30 (п.62)	шт	1	<u>4678,00</u>	-	4678	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							336161	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							332172				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							12092				
Всього устаткування, грн.							344264				
Разом будівельні роботи, грн.							3989				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3989				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 113056 x 0,007, грн.							791				
Всього будівельні роботи, грн.							4780				
Всього по розділу 4							349046				
Розділ 5. М'ясо-рибний цех (104)											
44	& 2406-15019-38 варіант 8	Ванна мийна односекційна, корпус із нержавіючої сталі, в комплекті зі змішувачем та сифоном .Габарити 600x700x850мм, глибина 300мм. (п.47)	шт	2	<u>11280,00</u>	-	22560	-	-	-	-
45	& 2406-15019-153 варіант 23	Стіл виробничий з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1500x700x850мм. (п.48)	шт	3	<u>10828,60</u>	-	32486	-	-	-	-
46	& 2406-1055-1-A варіант 1	Смітник для збору відходів	шт	1	<u>678,00</u>	-	678	-	-	-	-
47	2406-1022 варіант 3	Шафа холодильна однодверна 700 л Samaref PF700MTN UA/аналог(п.49)	шт	1	<u>79950,00</u>	-	79950	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	241996-20802 варіант 4	М'ясорубка електр. звентильованим двигуном 120кг/год Sirman TC12E /аналог (п.51)	шт	1	<u>28990,00</u>	-	28990	-	-	-	-
49	& 2406-15019-125 варіант 9	Ваги електронні настільні Cas SW10 /аналог (п.51.1)	шт	1	<u>5700,00</u>	-	5700	-	-	-	-
50	2406-1022 варіант 2	Морозильна камера (існуюча) (п.50)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							170364	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							170364				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2412				
Всього устаткування, грн.							172776				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 67854 x 0,007, грн.							475				
Всього будівельні роботи, грн.							475				
Всього по розділу 5							173252				
Розділ 6. Приміщення для зберігання яєць (106)											
51	2406-1012 варіант 2	Шафа холодильна однодверна 700 л (існуючий) (п.45)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
52	& 2406-15019-38 варіант 12	Ванна мийна одностекційна, корпус із нержавіючої сталі, в комплекті зі змішувачем та сифоном .Габарити 600x700x850мм, глибина 300мм. (існуюча) (п.46)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
53	& 2406-15019-153 варіант 24	Стіл виробничий з бортом без полиці (існуючий) (п.44)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
54	& 2406-1055-1-A варіант 1	Смітник для збору відходів	шт	1	<u>678,00</u>	-	678	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							678	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							678				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Всього устаткування, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 678 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					704 5 5 710				
55 & 2406-15019-125 варіант 10		Розділ 7. Тамбур -завантажувальна (113) Вага електрична товарна підлогова СAs DB 150 / аналог (до 150кг) (п.43)	шт	1	<u>12600.00</u>	-	12600	-	-	-	-
56 & 2406-15019-153 варіант 25		Стіл виробничий з бортом без полиці (існуючий) (п.42)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					12600	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					12600				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					495				
		Всього устаткування, грн.					13095				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 12600 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					88 88 13183				
57 & 2406-15019-115 варіант 1		Розділ 8. Комора сухих продуктів (110) Підтоварник 1200х550х300 мм "Економ" (п. 39)	шт	1	<u>3464.00</u>	-	3464	-	-	-	-
58 & 2406-15019-157 варіант 8		Стелаж на 4 полиць для зберігання продуктів . Габарити 1400х600х1800 (п40)	шт	2	<u>7234.40</u>	-	14469	-	-	-	-
59 & 2406-15019-157 варіант 9		Стелаж на 4 полиць для зберігання продуктів . Габарити 1300х600х1800 (п.41)	шт	1	<u>9644.40</u>	-	9644	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					27577	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					27577				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1082				
		Всього устаткування, грн.					28659				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 27577 x 0,007, грн.					193				
		Всього будівельні роботи, грн.					193				

		Всього по розділу 8					28853				
		Розділ 9. Комора овочів (111)									
60	& 2406-15019-157 варіант 12	Стелаж на 4 полиць для зберігання продуктів . Габарити 1600x600x1800 (існуючий) (п.36)	шт	1	<u>10554,00</u>	-	10554	-	-	-	-
61	& 2406-15019-157 варіант 11	Стелаж на 4 полиць для зберігання продуктів . Габарити 1400x600x1800 (п.37)	шт	1	<u>7234,40</u>	-	7234	-	-	-	-
62	& 2406-15019-157 варіант 10	Стелаж на 4 полиць для зберігання продуктів . Габарити 1300x600x1800 (п.36)	шт	1	<u>9644,40</u>	-	9644	-	-	-	-
63	& 2406-15019-115 варіант 4	Підтоварник 1200x800x200 мм "Економ" (39)	шт	1	<u>3464,00</u>	-	3464	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 9					30896	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					30896				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1213				
		Всього устаткування, грн.					32109				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 30896 x 0,007, грн.					216				
		Всього будівельні роботи, грн.					216				

		Всього по розділу 9					32325				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 10. Овочевий цех (109а)											
64	& 2406-15019-38 варіант 13	Ванна мийна двосекційна з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі, в комплекті зі змішувачем та сифоном. Габарити 1100х750х850мм глибина 300мм. (п.32)	шт	1	<u>13779,20</u>	-	13779	-	-	-	-
65	& 2406-15019-153 варіант 18	Стіл виробничий з бортом та полицею, корпус із нержавіючої сталі. Габарити 2000х600х850мм.(п.31)	шт	1	<u>10551,50</u>	-	10552	-	-	-	-
66	2406-1022 варіант 4	Шафа холодильна однодверна 700 л Samaref PF700MTN UA/аналог(п.33)	шт	1	<u>79950,00</u>	-	79950	-	-	-	-
67	& 2406-3042-1 варіант 7	Овочерізка. Встановлена потужність 0, 55кВт, живлення 220В . Габарити 570х240х470 мм . Марка Robot Coupe CL50 24440 /аналог (п .34)	шт	1	<u>56850,00</u>	-	56850	-	-	-	-
68	& 2406-3042-1 варіант 6	Картоплечистка з вбудованим таймером 10 кг і 25 кг Fimar PPF 18 M /аналог (п.35)	шт	1	<u>69650,00</u>	-	69650	-	-	-	-
69	& 2406-15019-125 варіант 11	Вага електронна настільна Cas SW10 /аналог (п.35.1)	шт	1	<u>5700,00</u>	-	5700	-	-	-	-
70	& 2406-1055-1-A варіант 1	Смітник для збору відходів	шт	1	<u>678,00</u>	-	678	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10								237159	-	-	-
Разом устаткування, грн.								237159			
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								6175			
Всього устаткування, грн.								243334			
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 143430 x 0,007, грн.								1004			
Всього будівельні роботи, грн.								1004			

Всього по розділу 10								244337			
Розділ 11. Приготування холодних страв											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& 2406-15019-153 варіант 26	Стіл виробничий з бортом та полицею , корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1100x500x850мм. (п.17.1)	шт	1	<u>7231,00</u>	-	7231	-	-	-	-
72	2406-1022 варіант 5	Шафа холодильна однодверна 700 л Samaref PF700MTN UA/аналог(п.17.2)	шт	1	<u>79950,00</u>	-	79950	-	-	-	-
73	& 2406-15019-125 варіант 12	Вага електронна настільні Cas SW10 / аналог (п.17.3)	шт	1	<u>5700,00</u>	-	5700	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							92881	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							92881				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							508				
Всього устаткування, грн.							93389				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 12931 x 0,007, грн.							91				
Всього будівельні роботи, грн.							91				
Всього по розділу 11							93480				
Розділ 12. Приготування борошняних страв											
74	& 2406-15019-153 варіант 27	Стіл виробничий з бортом та полицею , корпус із нержавіючої сталі. Габарити 1100x500x850мм. (п.17.2)	шт	1	<u>7231,00</u>	-	7231	-	-	-	-
75	2406-3050 варіант 3	Тістоміс спіральний із вбудованим таймером Pizza Group IF222V / аналог(п.55)	шт	1	<u>51150,00</u>	-	51150	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12							58381	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							58381				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2293				
Всього устаткування, грн.							60674				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 7231 x 0,007, грн.							51				
Всього будівельні роботи, грн.							51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 12						60725				
		Розділ 13. Аксесуари для теплової обробки										
76	2406-1057 варіант 9	Корзина для смаження GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 Rational 6019.1150 / аналог(п.60)	шт	4	<u>4312,50</u>	-	17250	-	-	-	-	
77	2406-1057 варіант 10	Контейнер із гранітно-емелевим покриттям GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1-60мм Rational 6014.1106 / аналог(п.61)	шт	6	<u>4810,00</u>	-	28860	-	-	-	-	
78	2406-1057 варіант 11	Перфорована ємність GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 -55мм Rational 6015.1165 / аналог(п.62)	шт	4	<u>2520,00</u>	-	10080	-	-	-	-	
79	2406-1057 варіант 17	Деко для смаження та випік. з антипригарним покриттям згідно з ДСТУ EN 631-1 Rational 6013.1103 / аналог(п.63)	шт	6	<u>2850,00</u>	-	17100	-	-	-	-	
80	2406-1057 варіант 18	Деко для випік. з 8 круглими ємностями згідно з ДСТУ EN 631-1 Rational MultiBaker 60.71.157(п.64)	шт	4	<u>4237,50</u>	-	16950	-	-	-	-	
81	2406-1057 варіант 19	Гастроємність GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 h 65,20,GN1/2 h 65 Kayalar GN1/1 h 65,20 / аналог(п.65,66,67)	шт	18	<u>675,00</u>	-	12150	-	-	-	-	
82	2406-1057 варіант 20	Гастроємність GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 h 100,150 Kayalar GN1/1 h 100 / аналог(п.69,70)	шт	6	<u>1200,00</u>	-	7200	-	-	-	-	
83	2406-1057 варіант 21	Кришка до гастроємніст1 GN1/2, GN1/1 згідно з ДСТУ EN 631-1 (п.68,71)	шт	10	<u>1087,50</u>	-	10875	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 13						120465	-	-	-	
		Разом устаткування, грн.						120465				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						4733				
		Всього устаткування, грн.						125198				

		Всього по розділу 13						125196				
		Розділ 14. Додаткове обладнання										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	241996-17002-2 варіант 2	Мікрохвильова піч	шт	1	<u>3091,59</u>	-	3092	-	-	-	-
85	1514-5020 варіант 3	Електрочайник	шт	1	<u>4800,00</u>	-	4800	-	-	-	-
86	1514-5020 варіант 2	Міксер планетарний	шт	1	<u>17450,00</u>	-	17450	-	-	-	-
87	2403-1032 варіант 3	Блендер з чашею	шт	1	<u>4399,00</u>	-	4399	-	-	-	-
88	2301-19004 варіант 1	Соковижималка	шт	1	<u>61500,00</u>	-	61500	-	-	-	-
89	& 2406-15019-92-3 варіант 2	Слайсер 430x310x310 мм	шт	1	<u>24600,00</u>	-	24600	-	-	-	-
90	280222-17018 варіант 1	Лампа інсектицидна	комплект	5	<u>3600,00</u>	-	18000	-	-	-	-
91	2406-15019	Електросушарка для рук EP-2213	шт	3	<u>3946,91</u>	-	11841	-	-	-	-
92	560103-17 варіант 1	Тумба під умильник	шт	1	<u>3544,45</u>	-	3544	-	-	-	-
93	241996-11038 варіант 2	Вішалка на 6 гачків	шт	1	<u>646,27</u>	-	646	-	-	-	-
94	241996-11039 варіант 1	Дзеркало 0,6x1,2	шт	1	<u>1585,15</u>	-	1585	-	-	-	-
95	241996-11039 варіант 3	Дзеркало 2.0x2.2	шт	1	<u>9385,15</u>	-	9385	-	-	-	-
96	560110-125 варіант 5	Картина 1,0x2,2	шт	2	<u>9700,00</u>	-	19400	-	-	-	-
97	241996-11042 варіант 1	Жалюзі вертикальні	шт	6	<u>3607,11</u>	-	21643	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 14								201885	-	-	-
Разом устаткування, грн.								201885			
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								4468			
Всього устаткування, грн.								206353			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 115841 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					811 811				
		Всього по розділу 14					207162				
		Розділ 15. Гардеробна (112)									
98	560103-29-В варіант 3	Стіл чотиримісний ОН-2-334 6 Б-1304-04	шт	1	<u>7764,72</u>	-	7765	-	-	-	-
99	560103-44 варіант 1	Стілець обідній зі спинкою	шт	4	<u>1618,34</u>	-	6473	-	-	-	-
100	560103-37 варіант 2	Шафа металева гардеробна на два відділення 600х600х1800	шт	3	<u>5958,18</u>	-	17875	-	-	-	-
101	241996- 11012 варіант 1	Штора душева з полістеру в комплекті з трубою та гачками	шт	1	<u>1550,00</u>	-	1550	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					33663	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					33663				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1322				
		Всього устаткування, грн.					34985				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 32113 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					225 225				
		Всього по розділу 15					35210				
		Разом прямі витрати по кошторису					2555618	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					2547640				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					64034				
		Всього устаткування, грн.					2611674				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7978				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 877497 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.						6142				
		-----						14120				
		Всього по кошторису						2625794				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-				



Склав

С.І.Макар

Перевірив

Д.М.Лабіш

Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку Старосільського ліцею на вул.Львівська,6 в с. Старе Село Львівської області (корегування)

11-09/2023 корегування

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Монтаж устаткування
Капітальний ремонт їдальні**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 46,196 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38179 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,662 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі зар- обітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ28-927-6	Монтаж печі конвекційної на 6 рівнів	шт	1	3982,03	-	3982	3199	-	38,4000	38,4		
					3199,49	-			-	-	-		
2	КМ28-923-1	Монтаж кип'ятильника (котел харчовий на 50 літрів)	шт	1	1268,45	86,06	1268	1001	86	12,8000	12,8		
					1001,47	20,05			20	0,2274	0,23		
3	КМ28-927-12	Монтаж плити електричної на 4 комфорки з духовкою	шт	1	1121,98	-	1122	1053	-	12,8000	12,8		
					1052,93	-			-	-	-		
4	КМ28-927-5	Монтаж сковороди електричної промислової на 50 літрів	шт	1	2289,81	692,69	2290	1377	693	17,6000	17,6		
					1377,02	203,73			204	2,3320	2,33		
5	КМ28-927-1	Монтаж плити мармітної електричної	шт	2	1110,81	-	2222	2133	-	12,8000	25,6		
					1066,50	-			-	-	-		
6	КМ28-911-1	Монтаж шафи-вітрини холодильної	шт	1	1575,29	-	1575	1502	-	19,2000	19,2		
					1502,21	-			-	-	-		
7	КМ28-911-2	Монтаж шафи холодильника	шт	4	1575,29	-	6301	6009	-	19,2000	76,8		
					1502,21	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ28-911-2	Монтаж шафи морозильної	шт	1	<u>1575,29</u> 1502,21	-	1575	1502	-	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
9	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних бойлер Gorenje	10компл.	0,1	<u>11199,22</u> 11137,45	-	1120	1114	-	<u>129,0700</u>	<u>12,91</u>
10	КМ36-2-1	Монтаж машини посудомийної, маса до 0,5 т	шт	1	<u>2798,28</u> 2566,26	-	2798	2566	-	<u>30,8000</u>	<u>30,8</u>
11	КМ36-2-1	Монтаж котломийної машини фронтального типу, маса до 0,5 т	шт	1	<u>2798,28</u> 2566,26	-	2798	2566	-	<u>30,8000</u>	<u>30,8</u>
12	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,3	<u>3992,30</u> 3273,51	-	1198	982	-	<u>37,0600</u>	<u>11,12</u>
13	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,4	<u>2841,89</u> 2259,48	-	1137	904	-	<u>25,5800</u>	<u>10,23</u>
14	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,29	<u>9567,44</u> 8369,33	-	2775	2427	-	<u>106,9700</u>	<u>31,02</u>
Разом прямі витрати по кошторису							32161	28335	779 224		<u>349,28</u> 2,56
Разом будівельні роботи, грн.							32161				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3047				
всього заробітна плата, грн.							28559				
Загальновиробничі витрати, грн.							14035				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4103				
Всього будівельні роботи, грн.							46196				

Всього по кошторису							46196				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							381,79				
Кошторисна заробітна плата, грн.							32662				



Склав

С.І.Макар

Перевірів

Д.М.Лабіш